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Ferti-Lily, kubeczek wspomagający zapłodnienie, 1 sztuka
 

Cena: 149,90 zł

Opis słownikowy

Opakowanie 1 sztuka

Producent SALVEO POLAND SP. Z O.O.

Rejestracja wyrób medyczny inny

Opis produktu
 

Opis produktu
Ferti-Lily kubeczek wspomagający zapłodnienie umieszcza się w pochwie po stosunku zakończonym ejakulacją, co utrzymuje nasienie
blisko szyjki macicy, w środowisku śluzu szyjkowego. Kubeczek Ferti-Lily dostarcza większą ilość nasienia do szyjki macicy, a tym
samym zwiększa szansę na zapłodnienie. Wykonany jest w 100% z silikonu medycznego. Kubeczek jest elastyczny, trwały,
biodegradowalny, bezpieczny i łatwy w aplikacji. Można używać go wielokrotnie w okresie do 6 cykli. Badania kliniczne potwierdzają, że
kubeczek Ferti-lily zwiększa szanse na zajście w ciążę o 48%, dostarczana jest większa ilość nasienia do szyjki macicy, a tym samym
zwiększa się szansa na zapłodnienie.

Sposób użycia

Przed pierwszym użyciem, wygotuj kubeczek w czystej wodzie, osusz go.
Uprawiajcie seks.
 Gdy nasienie partnera znajdzie się w pochwie, nie siadając ani nie wstając, sięgnij po kubeczek . Wywiń kubeczek tak, by
wyglądał jak parasol.
Trzymaj kubeczek za ogonek skierowany w stronę Twoich stóp, przytrzymuj go również palcem wewnątrz wywiniętego
kubeczka.
Delikatnie wsuń wywinięty kubeczek głęboko do pochwy. Kiedy będzie na miejscu, przytrzymaj go palcem, a jednocześnie drugą
ręką lekko pociągnij za ogonek tak, by kubeczek wrócił do pierwotnego kształtu.
Aby upewnić się, że kubeczek został umieszczony prawidłowo, poszukaj wgłębień, które znajdują się po obu stronach ogonka.
Jeśli kubeczek nadal jest wywinięty, nie będziesz w stanie ich wyczuć.
Kubeczek można nosić od 20 minut do 1 godziny.

Wyjmowanie kubeczka:

Przyjmij wygodną pozycję stojącą lub usiądź na toalecie i delikatnie wypchnij kubeczek siłą mięśni dna miednicy (podobnie jak
podczas wypróżniania).
Chwyć ogonek kubeczka palcami.
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Powoli ciągnij za ogonek, aż poczujesz, że dno kubeczka znajduje się u wejścia do pochwy.
Chwyć palcami zagłębienia w ogonku kubeczka i ściśnij go tak, aby zwinął się i stał łatwiejszy do wyjęcia. Możesz też chwycić
jednym palcem brzeg kubeczka. Delikatnie wyjmij kubeczek z pochwy, trzymając go w pozycji pionowej, aby uniknąć wylania
zawartości, zanim znajdzie się nad toaletą lub umywalką.
Opróżnij kubeczek, umyj go dokładnie (15-20 sekund) z użyciem ciepłej wody.

Dodatkowe informacje

Kubeczek może znajdować się wewnątrz ciała nawet przez godzinę po ejakulacji.
Po włożeniu kubeczka można normalnie korzystać z toalety czy prysznica.

Ostrzeżenia i środki ostrożności
Nie stosować jeśli stwierdzono infekcję drożdżakową lub bakteryjną.

 

Galeria
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